РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2014 г.                                         № 131                               ст. Красноярская
О проведении соревнований по
настольному теннису (личный

турнир), гиревому спорту
С целью популяризации настольного тенниса, гиревого спорта укрепления здоровья и привлечения молодежи Красноярского сельского поселения к систематическим занятиям физической культурой и спортом, в честь Дня физкультурника
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 09.08.2014 г. в здании МБУК ЦР КСП «ЦДК» соревнования по настольному теннису (личный турнир), гиревому спорту, согласно Положению.
2. Отделу экономики и финансов Администрации Красноярского сельского поселения выделить из средств бюджета Красноярского сельского поселения денежные средства   в размере 1500,00 (одна тысяча пятьсот) рублей на приобретение ценных подарков для награждения участников соревнований.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом экономики и финансов Плутенко Е.А.
Глава Красноярского
сельского поселения                                       В.В. Светличный